
22/11/2022 09:03 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-445109339 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2022 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4528/2022 - UASG 158154

Nº Processo: 23435001051202268. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de

serviços continuados de jardinagem e manutenção de áreas verdes para o Campus Piracicaba do IFSP,

com fornecimento de mão-de-obra, máquinas, equipamentos, ferramentas e utensílios, insumos e

materiais necessários à plena execução dos serviços, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus Anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 22/11/2022 das 08h00 às

12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Diácono Jair de Oliveira, 1005, Santa Rosa - Piracicaba/SP ou

https://www.gov.br/compras/edital/158154-5-04528-2022. Entrega das Propostas: a partir de

22/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/12/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARIA LETICIA SACCHS GUARI

Assistente em Administração

(SIASGnet - 21/11/2022) 158154-26439-2022NE000183

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


